



**ØLSTED INVEST APS**  
**Kystvejen 250, 8300 Odder**

**Årsrapport for 2022/23**  
**(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

---

Anne Marie Arentoft Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	9
Balance 31. oktober	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ØLSTED INVEST APS Kystvejen 250 8300 Odder CVR-nr.: 13 14 19 83 Regnskabsperiode: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 Stiftet: 1. juni 1989 Hjemsted: Odder
<b>Direktion</b>	Anne Marie Arentoft Kristensen
<b>Revision</b>	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 246.102, og selskabets balance pr. 31. oktober 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.581.204.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.934</b>	<b>-10.691</b>
Finansielle indtægter		-35.168	-109.259
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-311</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.102</b>	<b>-120.261</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-246.102</u></b>	<b><u>-120.261</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-246.102</u>	<u>-120.261</u>
		<b><u>-246.102</u></b>	<b><u>-120.261</u></b>

**Balance 31. oktober**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		8.811	9.438
Udskudt skatteaktiv		0	200.000
Periodeafgrænsningsposter		937	929
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.748</b></u>	<u><b>210.367</b></u>
Værdipapirer		1.507.788	1.575.790
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.507.788</b></u>	<u><b>1.575.790</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>72.418</b></u>	<u><b>49.899</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.589.954</b></u>	<u><b>1.836.056</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.589.954</b></u></u>	<u><u><b>1.836.056</b></u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.490.000	1.490.000
Overført resultat		91.204	337.306
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1.581.204</b></u>	<u><b>1.827.306</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.750</b></u>	<u><b>8.750</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.750</b></u>	<u><b>8.750</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.589.954</b></u></u>	<u><u><b>1.836.056</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2022	1.490.000	337.306	1.827.306
Årets resultat	0	-246.102	-246.102
<b>Egenkapital 31. oktober 2023</b>	<b>1.490.000</b>	<b>91.204</b>	<b>1.581.204</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Tilbageført skatteaktiv	200.000	0
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**2 Egenkapital**

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.